
 
 

 UCHWAŁA Nr LXXVII/87/2023 

 RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 25 października 2023 r. 

 w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, ust.1 pkt 1 i ust.2, art. 239 w  
związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1,  art. 258 ust. 1  
oraz art. 264 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) 

 Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   124.611,00 zł. 

- zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

 Plan dochodów po zmianach wynosi :     79 . 380.3 6 3,86 zł.  

-  dochody bieżące    72.832.577,93 zł. 

-  dochody majątkowe    6.547.785,93 zł. 

§ 2.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:     288.442,00 zł  

  Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   413.053,00 zł 

-   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 Plan wydatków po zmianach wynosi:         85.699.865,86 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące       72.461.232,64 zł 

− wydatki majątkowe       13.238.633,22 zł 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/119/2022 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2022r.  Plan wydatków majątkowych na 2023r. (nie ujętych w WPF) – zadania jednoroczne, zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4A do uchwały Nr LXIV/119/2022 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2022r.  Plan wydatków majątkowych na 2023r. (nie ujętych w WPF) - Fundusz Sołecki (zadania jednoroczne), 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXIV/119/2022 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2022r. Dotacje celowe w 2023r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.11.2023 r.

Poz. 5156



§ 6. Zmienia się załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXIV/119/2022 Rady Gminy Łęczyce z dnia 28 grudnia 
2022r. Plan dochodów i wydatków Samorządowego Zakładu Budżetowego (zbiorczo) na 2023r. Gminny 
Zakład Usług Komunalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce 

 
 

Tomasz Białobrzeski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5156



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5156



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5156



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5156



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5156



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5156



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5156


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-11-27T14:17:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




